ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 марта 2020 г.  №  295

МОСКВА

О внесении изменений в Положение о Координационном

совете при Правительстве Российской Федерации по борьбе

с распространением новой коронавирусной инфекции

на территории Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение

о Координационном совете при Правительстве Российской Федерации

по борьбе с распространением новой коронавирусной инфекции на

территории Российской Федерации, утвержденное постановлением

Правительства Российской Федерации от 14 марта 2020 г. № 285

"О Координационном совете при Правительстве Российской Федерации

по борьбе с распространением новой коронавирусной инфекции на

территории Российской Федерации" (Официальный интернет-портал

правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2020, 16 марта,

№ 0001202003160006; 17 марта, № 0001202003170003).

 Председатель Правительства

 Российской Федерации М.Мишустин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 18 марта 2020 г.  №  295

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в Положение о Координационном

совете при Правительстве Российской Федерации по борьбе

с распространением новой коронавирусной инфекции

на территории Российской Федерации

1. Пункт 6 дополнить абзацем следующего содержания:

"В состав Совета в качестве его рабочего органа входит президиум

Совета.".

2. Пункты 7, 8 и 10 после слова "Совета" дополнить словами

"(президиума Совета)".

3. Пункт 12 после слова "Советом" дополнить словами

"(президиумом Совета)".

4. Пункты 13 и 14 после слова "Совета" дополнить словами

"(президиума Совета)".

____________